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فوتبال خبر

۹ نکته که باید درباره فهرست 
جدید تیم ملی بدانید

تیم ملی در اولین دیدارهای خود در مرحله نهایی  �
انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ به مصاف ســوریه و عراق 
خواهد رفت. به همین منظــور، ۲۷ بازیکن به اردوی 
تیم ملی فراخوانده شدند. البته با توجه به اینکه برای 
هر بازی ۲۳ بازیکن به فیفا معرفی می شــود، قبل از 
هر مســابقه چهــار بازیکن از این جمــع خط خواهد 
خورد. اســامی این بازیکنان بر اســاس اعلام ســایت 
فدراسیون فوتبال به شرح زیر است: علیرضا بیرانوند، 
امیر عابدزاده، پیام نیازمند، شــجاع خلیل زاده، حسین 
کنعانی زادگان، میلاد محمدی، امید نورافکن، صادق 
محرمی، جعفر ســلمانی، صالح حردانی، ســیاوش 
یزدانی، عارف آقاســی، میلاد سرلک، احمد نوراللهی، 
محمد کریمی، یاسین سلمانی، زبیر نیک نفس، علیرضا 
جهانبخش، ســعید عزت اللهی، وحید امیری، سامان 
قدوس، مهدی ترابی، علی قلی زاده، کریم انصاری فرد، 

مهدی قایدی، سردار آزمون و مهدی طارمی.
در فهرســت تیــم ملــی ۱۷ بازیکن لژیونــر دیده  �

می شــود که این بیشــترین تعــداد بازیکن شــاغل از 
کشور اســت که تاکنون در فهرست تیم ملی حضور 
داشــته اند. البته جعفر سلمانی در آستانه پیوستن به 
اســتقلال است و میلاد محمدی هم در حال حاضر با 

تیمی قرارداد ندارد.
لژیونرهــای ایران در ۱۱ کشــور مختلــف پراکنده  �

هســتند. لیگ پرتغال با حضور چهار بازیکن بیشترین 
نماینده را دارد که البته با جدایی سلمانی، یک بازیکن 

کم خواهد شد.
دروازه بان و مهاجم پســت هایی هستند که در آن  �

نام هیچ بازیکن شاغل در لیگ ایران دیده نمی شود.
در غیاب احســان حاج صفی، کریم انصاری فرد با  �

۸۴ بازی ملی با تجربه ترین بازیکن این فهرست است. 
وحید امیری با ۳۳ سال سن، مُسن ترین بازیکن این اردو 

محسوب می شود.
در فهرســت جدید تیم ملی بازیکنانی به چشــم  �

می خورند که در صورت اینکه فرصت بازی پیدا کنند، 
اولیــن بازی ملی آنهــا خواهد بود. صالــح حردانی، 
ســیاوش یزدانی، عارف آقاسی، محمد کریمی، یاسین 
ســلمانی و زبیر نیک نفــس تازه واردهــای تیم ملی 
هستند. یاسین سلمانی، پدیده فصل گذشته لیگ، با ۱۹ 

سال سن جوان ترین بازیکن این فهرست است.
محمدرضــا اخبــاری، مجیــد حســینی، عــارف  �

غلامــی، مرتضــی پورعلی گنجی، ســیامک نعمتی، 
کمال کامیابی نیا و دانیال اســماعیلی فر کــه اکثرا از 
آســیب دیدگی رنج می برند، غایبان تیم ملی نسبت به 

آخرین دیدارهای تیم ملی هستند.
با جدایی نوراللهی و کنعانی زادگان از پرسپولیس،  �

تعــداد ملی پوشــان این تیم به عدد ســه رســید که 
این کمترین تعــداد ملی پوش برای ایــن تیم از زمان 

روی کار آمدن دراگان اسکوچیچ است.
در فهرســت تیم ملی، سه بازیکن خرید این فصل  �

اســتقلال هســتند که در صورت نهایی شــدن انتقال 
ســلمانی این تعداد به چهار خواهد رسید و استقلال 

با پنج بازیکن رکورددار بیشترین بازیکن خواهد بود.
احمد نوراللهی، شجاع خلیل زاده، صادق محرمی،  �

علی قلی زاده و میلاد محمدی بازیکنانی هســتند که 
در تمام دیدارهای تحت هدایت اسکوچیچ به میدان 

رفتند که در فهرست فعلی هم حضور دارند.

جعفر سلمانی به استقلال پیوست
 به گزارش ایسنا، جعفر ســلمانی، مدافع هافبک  �

چپ پــای ســابق تیم های صنعــت نفت آبــادان و 
پورتیموننــزه پرتغال، بــا عقد قراردادی دو ســاله به 
اســتقلال پیوســت. این بازیکن ۲۵ ســاله که سابقه 
عضویت در تیم ملی ایران را در کارنامه خود دارد، دو 
شب قبل وارد تهران شد و با همراهی فرزاد مجیدی، 
نماینــده احمد مــددی، مدیرعامل باشــگاه در هتل 
استقلال اسکان یافت و قرارداد خود را شب گذشته با 
استقلال به امضا رساند تا سال آینده پیراهن آبی های 

تهرانی را بر تن کند.

 آمار حامد پاکدل
مهاجم جدید پرسپولیس

پرســپولیس پس از ناکامی در جذب ســجاد  �
شهباززاده و امین قاسمی نژاد، سراغ سومین گزینه 
خط حمله رفت و با حامد پاکدل قرارداد بست. به 
گزارش فوتبال ۳۶۰، حامد پاکدل پس از انتظاری 
طولانــی برای انتخاب تیم فصل آینده، ســرانجام 
پیراهن پرسپولیس را پوشید. پاکدل نیم فصل هم 
به پرســپولیس نزدیک شده بود؛ اما آلومینیوم، به 
او اجــازه جدایی نــداد. پرسپولیســی ها در نقل و 
انتقالات لیگ بیست و یکم، قصد حفظ خط حمله 
فصل پیش را داشتند. شــهریار مغانلو از این تیم 
جدا شد و به سپاهان رفت. بعد از جدایی مغانلو، 
پرسپولیس با سجاد شهباززاده و امین قاسمی نژاد 
مذاکــره کــرد. شــهباززاده در ســپاهان مانــد و 
قاسمی نژاد، به اســتقلال پیوست. گمانه زنی های 
زیادی دربــاره گزینه بعــدی گل محمدی در خط 
حمله وجود داشت و حتی نام مهاجمان خارجی 
هم مطرح شد؛ اما در نهایت، پرسپولیس با پاکدل 
به توافق رســید. او در کنار عیسی آل کثیر و مهدی 
عبدی، قرار اســت در فصل آینــده در خط حمله 
برای پرســپولیس بــه میدان بــرود. پاکدل فصل 
پیش، توانســت یکــی از بهتریــن مهاجمان لیگ 
برتر باشــد. او تــا قبل از لیگ بیســتم، آمار خوبی 
در گل زنی نداشــت؛ اما در ۲۹ سالگی شکوفا شد 
و فصــل را بــا ۱۰ گل زده تمام کــرد. آماری که او 
را در کنــار احمد نوراللهــی، در رده پنجم بهترین 
گل زنــان لیگ قرار داد. از ۱۰ گل پاکدل، فقط ســه 
گل با ضربه پنالتی بود و او ســایر گل هایش را در 
جریــان بازی زد. با وجود قد نه چندان بلند، پاکدل 
همراه با یونس شاکری رکورددار گل زنی با ضربات 
ســر در لیگ بیســتم بود. یکی از این گل ها، مقابل 
پرسپولیس زده شد و او با شادی نکردن پس از این 
گل، علاقه اش به پرســپولیس را نشان داد. پس از 
رسمی شدن حضور در پرسپولیس، پاکدل خودش 
را خوشــحال ترین فــرد جهان می دانــد: «خیلی 
خوشحالم، بی شک الان من خوشحال ترین فرد در 
کره زمین هســتم؛ به خاطر اینکــه به تیمی آمدم 
که عاشقش بودم. برای من پرسپولیس همه چیز 
است و خدا را شکر می کنم که به تیمی آمدم که با 
عشق آمدم و نه با پول. وقتی پیشنهاد پرسپولیس 
به من ارائه شــد، به مدیر برنامه ام اعلام کردم که 
حتی حاضرم قرارداد ســفید ببندم. خدا را شــکر 
می کنم که من را در شــرایط ســختی قرار داد که 
انتظار کشــیدم.  بــرای پرسپولیسی شــدن خیلی 

فهمیدم چقدر پرسپولیس را دوست دارم».

میوه فروشی که مدال آور 
پارالمپیک شد

جــراح نصــار ورزشــکار عراقی که در رشــته  �
پرتاب وزنه فعالیت می کند، موفق شــد مدال نقره 
بازی های پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو را کســب کند. به 
گــزارش ورزش ۳، رقابت هــای پارالمپیــک ۲۰۲۰ 
توکیو دیروز نیز پیگیری می شــود و ورزشــکاران به 
مصاف رقبای خود می روند؛ اما روز گذشته کاروان 
پارالمپیکی عراق موفق شد نخستین مدال خود را 
از ایــن رقابت ها به ارمغان بیاورد تا این کشــور نیز 
وارد رنکینگ پارالمپیک شــود. جراح نصار قهرمان 
پارالمپیــک ۲۰۱۶ ریــو یک بار دیگــر در بزرگ ترین 
مســابقات ورزشــی حضور پیــدا کــرد و این بار با 
اختلاف تنها یک ســانتی متر دســتش از رسیدن به 
مدال طــلا کوتاه مانــد. این ورزشــکار عراقی روز 
گذشته در رشته پرتاب وزنه با پرتابی معادل ۱۱ متر 
و ۱۵ ســانتی متر، مدال نقره این مســابقات را از آن 
خود کرد. این در حالی اســت که ورزشــکار روسی 
تنها یک ســانتی متر بیشتر از جراح نصار وزنه خود 
را پرتاب کــرد و مدال طلا را به دســت آورد. پس 
از کســب این مدال نقره ارزشــمند توســط جراح 
نصار، ورزشــکار عراقی، تصاویــر او یک بار دیگر در 
رسانه های محلی منتشر شــد. این ورزشکار که در 
بغداد مغازه بقالی و میوه فروشی دارد، به چهره ای 
ویژه در ورزش این کشــور تبدیل شده است. جراح 
نصار که پیش از این چندین مدال جهانی در میادین 
مختلف را برای عراق به دســت آورده است، اعلام 
کــرده هرگز از شــغل اصلی خود در بــازار بغداد 

دست نکشیده و همواره به آن نیز افتخار می کند.

رأی CAS در پرونده ویلموتس 
به تعویق افتاد

مشاور حقوقی فدراسیون از ارسال نامه دادگاه  �
حکمیت ورزش به فدراسیون خبر داد. به گزارش 
ایســنا، غلامرضا رفیعــی در این باره عنــوان کرد: 
دادگاه حکمیت ورزش در نامه ای به فدراســیون 
فوتبال اعلام کرد مهلت صدور حکم پرونده مارک 
ویلموتس، ســرمربی سابق تیم ملی فوتبال ایران، 
تا پایان ماه ســپتامبر جاری تمدید شد. این پرونده 
به علت شــکایت ایــران از رأی بدوی فیفا به نفع 
مارک ویلموتس و محکومیت ۶.۲ میلیون یورویی 
فدراســیون فوتبــال در دادگاه حکمیــت ورزش 
تشکیل شده و از سال گذشته تاکنون جریان دارد.
ویلموتس در مقطعی از خرداد تا آبان ۹۸ سرمربی تیم 
ملی ایران بود که به علت پرداخت نشــدن مطالباتش، 
اقــدام به شــکایت از ایــران در فیفا کرد و ســپس به 
همــکاری خود با تیــم ملی خاتمــه داد. هر چند او در 
دوران سرمربیگری خود هرگز موفق نبود و تیم ملی را 

با شکست های بدی مواجه کرد.

۱- کد فراخوان در پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات:    ۵۳۰۹۱۴۳۴
دولــت:  الکترونیکــي  تــدارکات  ســامانه  در  فراخــوان  شــماره   -۲

۲۰۰۰۰۹۱۵۹۲۰۰۰۰۲۰
۳- موضوع تجدید مناقصه: خرید۲۲عدد شیر پلاگ ۴ و۶ و ۱۶ اینچ تقاضاي 

شماره ۴۵۷۱۸۹۷۲۲۸
۴- نام و نشاني مناقصه گزار: شــرکت انتقال گاز ایران (منطقه ۸ عملیات 

انتقال گاز) / تبریز، کیلومتر ۱۵ جاده آذرشهر
۵- میزان و نوع تضمین شــرکت درفرآیند ارجــاع کار: ۰۰۰ ۵۰۰ ۷۱۱ ریال 
مطابق بند الــف ماده ۵ آیین نامه تضمین معاملات دولتي (تصویب نامه 
شماره ۱۲۳۴۰۲/ت ۵۰۶۵۹ تاریخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۲) در وجه شرکت انتقال گاز 

ایران، منطقه ۸ عملیات انتقال گاز)
۶-آخریــن مهلت دریافت (دانلود) اســناد تجدید مناقصــه و فرمها: روز 

چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۱۷ ساعت ۱۴:۰۰
۷ - آخرین مهلت عودت (بارگذاري) اســناد تجدید مناقصه و فرمها: روز 

چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ ساعت ۱۱:۰۰
۸- زمان گشایش پاکات: روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۰۴ ساعت ۱۰:۰۰
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شرکت ملی گاز ایران
منطقه ۸ عملیات 

انتقال گاز
نوبت اول

سند کمپانی خودرو    رنو تندر ۹۰ رنگ سفید 
شیری روغنی مدل ۱۳۹۱ به شماره موتور 

100014067RD198057 و شماره شاسی 

 NAALSRALDCA208263 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز خودرو  کوئیک  رنگ سفید - قرمز مدل ۱۴۰۰ 
به شماره پلاک ایران ۴۰ / ۲۷۶ ص ۴۸ و شماره موتور 

 M159173132 و شماره شاسی

 NAPX212AAM1038389 به نام 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرك فارغ التحصیلى اینجانب زهره جهانبخش فرزند على
 به شماره شناسنامه: 14546 صادره از تهران در مقطع 

کاردانى رشته کاربرد کامپیوتر صادره از واحد دانشگاهى 
قزوین با شماره 812140078026 مورخ 1383/2/13 

مفقود گردیده است و فاقد اعتبار مى باشد. از یابنده 
تقاضا مى شود اصل مدرك را به دانشگاه آزاد اسلامى 

واحد قزوین به نشانى قزوین، بلوار نخبگان، بالاتر از پونک، 
دانشگاه آزاد اسلامى قزوین ارسال نماید.

این روزها نام کریســتیانو رونالدو، ستاره ۳۶ ساله 
دنیای فوتبال، دوباره ســر زبان ها افتاده است. دلیل 
مطرح شــدن مجدد نام او در رســانه های معتبر دنیا 
بازگشــت غافلگیرکننده اش به منچســتریونایتد، آن 
 هم بعد از سال ها دوری از این باشگاه است. رونالدو 
با درخشــش در همین باشــگاه یونایتد بود که اولین 
توپ طلای دوران حرفــه ای اش را گرفت و بعد هم 
بــا انتقالش به رئــال مادرید کلی رکــورد در دنیا به 
نام خودش ثبــت کرد. با این حال، کریســتیانو بعد از 
درخشــش در رئال مادرید تصمیم بــه جدایی از این 
باشــگاه گرفت و این بــار راهی تورین شــد تا پیراهن 
یوونتوس را به تن کند. حضــورش در یووه اگرچه با 
یکــی، دو قهرمانی همراه بود ولی به شــکوه دوران 
حضــورش در رئال مادریــد و البته منچســتریونایتد 
نشد. او همین هفته پیش بود که شایعات مربوط به 
خروجش از یوونتوس را تأیید کرد تا تب و تاب جدی ای 

در بازار نقل و انتقالات اروپایی شکل بگیرد. بسیاری از 
رسانه های مطرح دنیا از منچسترسیتی، رقیب سنتی 
منچســتریونایتد، به عنوان مقصد  بعــدی رونالدو نام 
می بردند و حتی درباره زمان قرارداد و دســتمزد این 
فوق ســتاره پرتغالی در جمع ســیتیزن ها هم مطلب 
نوشــتند. با وجود ایــن  در میان غافلگیــری هواداران 
فوتبال انگلیس، کریستیانو رونالدو به منچستر رسید 
ولی به جای سیتی دوباره با یونایتدها قرارداد بست تا 
به یکی از بمب های خبری دنیای فوتبال تبدیل شود. 
حالا بعد از مســی که سر از پاری سن ژرمن درآورده، 
انتقال رونالدو به منچســتریونایتد با هیجان بیشتری 
توســط مخاطبان فوتبال دنبال می شــود. رونالدو با 
وجود عقد قراردادی دوساله با یونایتد، حضورش در 
این باشــگاه را به بعد از بازی های ملی موکول کرده 
است. درســت از همین جاست که داســتان رونالدو 
برای ایرانی ها هم جذاب می شــود. او در شــرایطی 

مهیای حضور در اولین بازی ملی اش بعد از پیوستن 
به منچستریونایتد می شــود که می تواند رکورد علی 
دایی، اســطوره فوتبــال ایران را بشــکند و به تنهایی 
تبدیل بــه بهترین گلزن تاریخ بازی های ملی شــود. 
در جدول برترین گلزنان ملی، علی دایی و کریستیانو 
رونالــدو هرکدام ۱۰۹ گل زده دارنــد ولی از آنجا که 
تعداد بازی های علی دایی در مقایسه با رونالدو کمتر 
است، اســطوره فوتبال ایران در این جدول همچنان 
صدرنشــین اســت و رونالدو در رده دوم قرار گرفته 
است. پادشاهی و صدرنشینی علی دایی البته ممکن 
است فقط ۲۴ ســاعت دیگر دوام داشته باشد؛ چون 
فرداشب و از ســاعت ۲۳:۱۵ رونالدو باید در ترکیب 
تیم ملی پرتغال، در رقابت های انتخابی جام جهانی 
به مصــاف ایرلند برود. این بازی با تیم ایرلندی که از 
دو دیدار قبلی اش دو شکســت دارد، بهترین فرصت 
بــرای کریســتیانو رونالدو اســت تا بالاخــره از علی 

دایی عبور کند و تبدیل شــود بــه بهترین گلزن تاریخ 
بازی های ملی. شــاید زیاد محســوس نباشد ولی در 
پرتغال و از همین حالا در ایرلند و ایران رکورد تازه ای 
که کریســتیانو رونالدو می تواند بشــکند، مورد توجه 
قرار گرفته و این بازی را تحت تأثیر قرار داده اســت. 
استفن کنی، سرمربی ایرلند درباره کریستیانو رونالدو 
و توانایی او در شکســتن رکــورد علی دایی می گوید: 
«ببینیــد، واضــح اســت کــه زدن این  همــه گل در 
بازی های ملی باورنکردنی اســت ولی نمی توانیم در 
این بازی تمام فکــر و ذکرمان را معطوف به رونالدو 
کنیم؛ چون پرتغال بازیکنــان خوب دیگری هم دارد 
که مرتبا مشغول گلزنی هستند. پس چاره ای نداریم 
که در خط دفاعی با سازماندهی منسجمی به مصاف 
پرتغال برویم و نیم نگاهــی هم به کارهای هجومی 
داشــته باشــیم». عملکرد ایرلند در دو بــازی قبلی 
مرحله انتخابی به گونه ای نبوده که بشود امید زیادی 
داشــت پرتغال را متوقف کنند؛ حتــی با وجود دفاع 
پنج نفره ای که ســرمربی این تیم برای بازی های ملی 
در زمین می چیند. بااین حال شــاید این دفاع پنج نفره 
تنها فرصتی باشــد که نگذارد کریســتیانو رونالدو از 
علــی دایی عبور کنــد. البته که در اصــل ماجرا هم 
تفاوت زیادی ایجاد نمی شــود؛ چون سه روز بعد از 
دیدار با ایرلند، پرتغال باید به مصاف قطر برود و شاید 
آنجا رونالدو کار نیمه تمامش را تمام کند. حتی بعد 
از قطر هم باز یک فرصت بســیار ساده انتظار رونالدو 
و تیم ملی پرتغال را می کشــد که تقابل با آذربایجان 
است. ســه بازی به نســبت ســاده در فاصله زمانی 
هفــت روز، فرصت بی نظیری بــه رونالدو می دهد تا 
از علی دایــی، رکورددار گل های ملــی در دنیا عبور 
کند. به این ترتیب پرواضح است که در چند روز آینده 
دوبــاره نام علی دایی در کنار نام کریســتیانو رونالدو 
در مطبوعات و رســانه های معتبر دنیا مطرح شود و 
شاید دوباره این فضا در ایران شکل بگیرد که عده ای 
وسوسه شــوند خیابانی را در یک نقطه دیگر به اسم 
علی دایی کنند؛ اســطوره ای که قریب به ۸۵۰ روز از 
حضور در فوتبــال ایران محروم شــده و به بیزینس 

مشغول است.

۲۴۲۴ ساعت تا  پایان  ساعت تا  پایان 
پادشاهی علی دایی؟پادشاهی علی دایی؟

 باشــگاه های لیگ برتری ایران ایــن روزها در تلاش 
برای تقویت تیم برای فصل پیش رو هستند. تعدادی از 
آنها البته به جز درخشــش در لیگ برتر ایران، موفقیت 
در بازی های لیگ قهرمانان آســیا را نیز در برنامه  خود 
گنجانده اند تا در جدالی نابرابر از لحاظ مالی به مصاف 
رقبای قدرتمند منطقه بروند. پرسپولیس و استقلال دو 
تیم از آن دســت تیم ها هســتند که باید به فکر هر دو 
جبهه باشــند؛ هم فکری به حال ساختن تیم قدری در 
لیــگ برتر کنند و هم برنامه ای برای موفقیت در آســیا 
داشته باشند. این دو از هفته ها قبل حضورشان در بازار 
نقل و انتقالات را اعلام کرده اند و تا به حال هم هر کدام 
حداقل پنج بازیکن جدید خریده اند. با وجود این، جدال 
تازه ای که بین این دو رقیب ســنتی شکل گرفته، مربوط 

به خریدن مهاجم خارجی اســت؛ رقابتی که می تواند 
حساسیت را در روزهای آتی بیشتر کند. قبل از ورود به 
این بحث اما باید از «بند» دســت و پاگیری حرف زد که 
اتفاقا به همین دو باشــگاه اجازه خرید بازیکن خارجی 
را نمی دهــد! فدراســیون فوتبال ایــران اگرچه مجوز 
خریــد بازیکــن و آوردن مربی خارجــی را به تیم های 
لیگ برتری داده، ولی یک شــرط مهم برایش گذاشته و 
آن هــم اینکه تیم ها نباید پرونده بدهی در فیفا داشــته 
باشــند. هم استقلال و هم پرســپولیس کلی پرونده در 
فیفا داشــته اند و حالا همچنان چند پرونده مفتوح در 
نهاد بین المللی فوتبــال دارند. پس، روی کاغذ، این دو 
تیم قانونــا نمی توانند بازیکن خارجــی بخرند. در این 
میان، اتفاق تازه تری رخ داده و دو باشــگاه خواسته اند 

به دلیل حضور در رقابت های لیگ قهرمانان آســیا، به 
آنهــا حداقل اجازه خرید یک بازیکن داده شــود. یحیی 
گل محمدی، ســرمربی پرســپولیس می گوید: «با توجه 
به شــرایطی که وجــود دارد و باید به لیــگ قهرمانان 
برویم، باید تیم تقویت شــود. وقتی صحبت از قهرمانی 
می شــود، نمی توان دســت خالی این کار انجام شود. 
یکــی از صحبت هایی که من انجــام دادم، این بود که 
فدراسیون حداقل برای باشگاه های بدهکار و صحبتی 
که شده بود (باشگاه های بدهکار قادر به جذب بازیکن 
خارجی نیســتند) یک ســهمیه بگذارد تا دست خالی 
راهی این مســابقات نشویم». فدراســیون تا عصر روز 
گذشته پاسخ روشنی به این درخواست نداده بود، ولی 
شــایعه های رایج خبر از این می دهد که هنوز مجوزی 

صادر نشده، پرسپولیس و استقلال بارشان را بسته اند تا 
یک مهاجم خوب و گل زن خارجی را به ایران بکشانند. 
همین عصر روز گذشــته بود که اصغر ملکیان، رئیس 
هیئت مدیره باشــگاه استقلال، با قاطعیت تمام از خرید 
بازیکن خارجی حرف زد و گفت: «بنا داریم یک مهاجم 
خارجی خوب را که فوق حرفه ای اســت، جذب کنیم». 
بــه این ترتیب، در شــرایطی کــه دو باشــگاه به تازگی 
مهاجمــان جدیدی از لیگ برتر ایــران خریده اند، تلاش 
تازه ای به راه افتاده تا مهاجم سرشــناس خارجی را به 
تهران بکشــانند. اینکه کدام باشــگاه در این زمینه (در 
صــورت صدور مجوز) عملکرد بهتری داشــته باشــد، 
می تواند یکــی از جذابیت های بازار در روزهای پیش رو 

باشد.

 بازی هــای پارالمپیــک ۲۰۲۰ توکیــو در حالی دیروز، 
ششمین روزش را پشت سر گذاشت که ورزشکاران ایران 
موفق به کسب چهار مدال دیگر شدند: دو طلا، یک نقره 
و یک برنز. صبح زود روز گذشــته بود که کاروان ایران در 
دوومیدانی توســط امیر خسروانی در ماده پرش طول به 
مدال طلا رسید تا چهارمین طلای کاروان ایران مشخص 
شــود. بعد هم سامان رضی در وزنه برداری برنزی شد و 
مدال نقره احساسی منصور پورمیرزایی که با گرامیداشت 
یاد و خاطره ســیامند رحمان شــکل گرفت، حال و هوای 
خاصی به این رقابت ها داد. سرانجام مدال طلای پنجم 

را هم مهدی اولاد به نامش کرد.
طلای چهارم به نام خسروانی

صبــح روز گذشــته چهارمین مدال طــلای ایران در 
بازی های پارالمپیک توسط امیر خسروانی در پرش طول 
به دســت آمد. این مسابقات در کلاس T12 با حضور ۱۰ 
ورزشکار از کشورهای آذربایجان، کوبا، سوئد، ازبکستان، 
آلمان، بلاروس و ایران برگزار شــد. در این مســابقات که 
در ورزشگاه المپیک توکیو برگزار شد، خسروانی توانست 
بــا ثبت رکورد هفــت متر و ۲۱ ســانتی متر به مدال طلا 
دســت پیدا کند. او در پرش اول خود خطــا کرد، اما در 
پــرش دوم با ثبت رکورد هفت متر و ۲۱ ســانتی متر هم 
رکورد شخصی اش را شکست و هم به مدال طلا دست 
پیدا کرد. ورزشــکار کوبا ساوون پینه دا هم با ثبت هفت 
متر و ۱۶ ســانتی متر توانســت به مدال نقره برسد. مدال 
برنز هم به سعید نجف زاده از جمهوری آذربایجان رسید 

سانتی متر پرید.که هفت متر و ســه 
برنــز   اولیــن 

ایــران  کاروان 
به نام رضی

از  بعــد 
کســب مــدال طلا، 

بالاخــره اولین مدال 
برنــز کاروان ایران هم 

توســط ســامان رضی 
آمد. ملی پوش  به دســت 

پاراوزنه برداری ایران با مهار وزنه ۲۳۱ 
کیلوگرم به مــدال برنز بازی های پارالمپیک 
در دسته ۱۰۷ کیلوگرم رسید. در رقابت های 

این دســته کادر فنی برای نخستین حرکت سامان رضی 
درخواست وزنه ۲۳۱ کیلوگرم را دادند که رضی در مهار 
آن ناموفق بود. داوران این مسابقه به سامان رضی برای 
حرکت نخســت دو چراغ قرمز و یک چراغ سفید دادند. 
رضی در دومین حرکت وزنه ۲۳۱ کیلوگرمی را به راحتی 
مهار کرد تا شانس خود را برای رسیدن به سکو افزایش 
دهد. ملی پوش دســته ۱۰۷ کیلوگرم که با ۲۳۱ کیلوگرم 
مدال برنزش قطعی شــده بود پشت وزنه ۲۳۳ کیلوگرم 
قــرار گرفت؛ امــا در مهار آن ناموفق بود. در این دســته 
«انخبایارین»، ورزشــکار مغولســتانی، با مهار وزنه ۲۴۵ 
کیلوگرم رکورد این دسته را در بازی های پارالمپیک از آن 
خــود کرد و مدال طلا گرفت. جان یی کی از مالزی نیز با 
مهار وزنه ۲۳۷ کیلوگرمــی در جایگاه دوم قرار گرفت و 

به مدال نقره رسید.
یک نقره و  یاد  سیامند

روز گذشــته وزنه بــرداری ایران یک مــدال نقره هم 
به دســت آورد که در دســته به اضافه ۱۰۷ کیلوگرم و با 
درخشــش منصور پورمیرزایی رقم خورد. هرچند رقابت 
او در ایــن وزن با اتفاق خاصی همراه بود؛ در ابتدای این 
مســابقه چند کلیپ از سیامند رحمان رکورددار جهان و 
پارالمپیک این دســته پخش شد. رحمان اسفندماه سال 
۱۳۹۸ بــه خاطر ایســت قلبی دار فانــی را وداع گفت. 
مربیــان پورمیرزایی در رقابت با رقبــا ابتدا برای حرکت 
نخست وزنه ۲۳۵ کیلوگرمی را درخواست 
دادند کــه دارنده مدال نقــره قهرمانی 
جهان برای مهار آن مشــکلی نداشت. 
او در ادامه رقابــت وزنه ۲۴۱ کیلوگرمی 
را مهار کرد تا خود را به عنوان 
مدعی جدی مدال طلای 
ایــن دســته معرفی 
پورمیرزایی  کند. 
حرکــت  در 
نتوانست  سوم 
 ۲۴۶ وزنــه 
را  کیلوگــرم 
مهــار کند تا مدال طلای این 
دسته بعد از سال ها نصیب 
ایران نشود.  کاروان ورزشی 

پورمیرزایی هم نهایتا با پیراهنی که عکس سیامند رحمان 
روی آن نقش بسته بود روی سکوی مدال ها رفت تا یاد و 

خاطره آن ورزشکار خوش اخلاق را زنده نگه دارد.
حسن ختام با طلا

عصــر روز گذشــته هــم نهایتــا کار کاروان ایران با 
کســب یک مدال طلا در روز ششــم به پایان رســید که 
این مدال در دوومیدانی و توســط مهدی اولاد به دست 
آمد. در رقابت هــای پرتاب وزنه مردان کلاس F11 ایران 
دو نماینده داشــت که باید برای رســیدن بــه مدال با ۹ 
نفر رقابــت می کردند. مهــدی اولاد و نور  محمد آرخی 
نمایندگان ایــران در پرتاب وزنه بودند که مهدی اولاد با 

ثبت ۱۴.۴۳ به مدال طلا رســید. مهــدی اولاد در پرتاب 
اول ۱۳.۵۳ را پرتاب کرد. در پرتاب دوم ۱۴.۱۲ و در پرتاب 
ســوم هم ۱۴.۰۱ را به ثبت رســاند. او در حرکت چهارم 
و پنجم هــم با ثبت رکــورد ۱۴.۴۰ و ۱۴.۴۳ دو بار پیاپی 
رکورد شــخصی اش را افزایــش داد و در نهایت هم در 
پرتاب ششــم ۱۳.۷۹ را به ثبت رســاند تا پرتاب پنجم او 
را به مدال طلا برساند. همچنین نور محمد آرخی هم با 
ثبت ۱۲.۷۸ در رده ششم قرار گرفت.به این ترتیب ایران در 
جدول مدالــی بازی های پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو در پایان 
روز ششم با کسب پنج مدال طلا، پنج نقره و یک برنز در 

رده دوازدهم قرار دارد.

ورود خارجى هاى «احتمالا» گل زن به پرسپولیس و استقلال

2 طلا، یک نقره، یک برنز و جاى خالى سیامند رحمان!

ی اش را شکست و هم به مدال طلا دست 
شــکار کوبا ساوون پینه دا هم با ثبت هفت 
نتی متر توانســت به مدال نقره برسد. مدال 
عید نجف زاده از جمهوری آذربایجان رسید 

سانتی متر پرید. و ســه 
رنــز  

ن 
از 

ل طلا، 
ن مدال 

ایران هم 
مان رضی 

مد. ملی پوش 
ی ایران با مهار وزنه ۲۳۱

پارالمپیک  ــدال برنز بازیهای
 کیلوگرم رسید. در رقابت های 

۱۳۹۸ بــه خاطر ایســت قلبی دار فانــی
مربیــان پورمیرزایی در رقابت با رقبــا ابتد
نخست وزنه ۲۳۵ کیلوگرمی
دادند کــه دارنده مدال نق
جهان برای مهار آن مشــ
او در ادامه رقابــت وزنه ۱
را مهار کرد تا خ
مدعی جد
ایــن د
کند
د

س
و
کیل
مهــار کند تا م
دسته بعد از

کاروان ورزشی
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